



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11112021-231028
CG-DL-E-11112021-231028

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4274]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 11, 2021/कार्तिक 20, 1943

No. 4274]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 11, 2021/KARTIKA 20, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 नवम्बर, 2021

का.आ. 4639(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3750, (अ) तारीख 15 सितम्बर 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 15 सितम्बर 2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तराखंड राज्य के हरिद्वार जिले में 0 +000 से 48.88 कि.मी. तक हरिद्वार रिंग रोड के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए लोक प्रयोजन उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन दैनिक समाचार पत्र “द टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी) एवं हिन्दुस्तान (हिन्दी) तारीख 23 सितम्बर 2021 को दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तराखण्ड राज्य के जिले हरिद्वार में कि.मी. 0+000 से कि.मी.48.88 तक हरिद्वार रिंग रोड के लिए, भू-खण्ड अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तराखण्ड जिले का नाम: हरिद्वार					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हरिद्वार				
	गांव का नाम: देवपुर मुस्तकाम				
1	292/1	सरकारी	गैर कृषि	0.079	गंगा जी (292/1)
2	302	निजी	कृषि	0.0297	अमित गौतम पुत्र अरूणेश चन्द्र निवासी मौ0 इमली कनखल हरिद्वार। (302)
3	310	निजी	कृषि	0.0981	अमित गौतम पुत्र अरूणेश चन्द्र निवासी मौ0 इमली कनखल हरिद्वार। (310)
4	316	सरकारी	गैर कृषि	0.246	म्युनिसिपल बोर्ड हरिद्वार (316)
	गांव का नाम: जगजीतपुर				
5	647	निजी	कृषि	0.03	अरूण कुमार पुत्र कंवर सिंह नि0 जगजीतपुर, संजीव शर्मा पुत्र चक्रधर शर्मा नि0 118 विष्णु गार्डन कनखल हरिद्वार, जसविन्द्र कौर पत्नी बलदेव सिंह पुत्री दर्शन सिंह नि0 चितरंजनपुर, अनिता चौहान पत्नी संतोष कुमार नि0 मं0 नं0 73 विष्णु गार्डन कनखल, सुखवीर सिंह पुत्र बलविन्दर सिंह नि0 फतवा, पुण्यमित्र शर्मा पुत्र स्वं0 विष्णु प्रसाद शर्मा नि0 गुरुबक्श बिहार कनखल, साधना शर्मा पत्नी पुण्यमित्र शर्मा नि0 गुरुबक्श बिहार कनखल, प्रेशर प्रेरणा शर्मा पुत्री पुण्यमित्र शर्मा नि0 गुरुबक्श बिहार कनखल, करण पाल पुत्र रतन सिंह नि0 ग्राम, पुष्पा देवी पत्नी करण पाल नि0 ग्राम, इशाक राठी पुत्र संव0 रामकुमार राठी नि0 गार्म, नेहा राठी

					पत्नी ईशांक राठी नि0 ग्राम, सुधा राठी पत्नी रामकुमार राठी नि0 ग्राम, सौदान कुमार पुत्र गंगा शरण नि0 89 जगजीतपुर, श्रीमती विमला देवी पत्नी श्री कृपाल सिंह व श्रीमती राजो पत्नी श्री राजपाल निवासी नारायनपुर, मानस गोयल पुत्र श्री चन्द्रगुप्त गोयल नि0 मौ0 मयान कनखल, नरेश कुमार, दिनेश कुमार पुत्रगण प्रेम प्रकाश नि0ग्राम, सचिन आत्रेय पुत्र पुण्यमित्र आत्रेय नि0 ग्राम, शुभम अग्रवाल पुत्र नवीन कुमार अग्रवाल नि0 मौ0 लक्कड़हारान ज्वालापुर, कुसुमलता पत्नी जगपाल सिंह नि0 ग्राम सीमली लक्सरार, आशीष पुत्र करणपाल नि0ग्राम, कमला नेगी पत्नी आनन्द सिंह नि0 सर्वप्रिय विहार कनखल, ममता रानी पत्नी नरेश कुमार नि0 ग्राम, रितु मलेठा पत्नी टीकाराम मलेठा नि0 ग्राम हरिशंकर, कविता कुमार पत्नी अमर कुमार नि0 मीना एन्कलेव ज्वालापुर, प्रमोद पुरोहित पुत्र सत्सप्रसाद पुरोहित नि0 ग्राम0 बीना देवी पत्नी सतीश कुमार गुप्ता नि0 आर्यनगर ज्वालापुर, मुकेश देवी पत्नी धर्मेन्द्र निवासी दरगाहपुर, सरोज शर्मा पत्नी नरेश कुमार शर्मा नि0 मायापुर, दीप्ती अरोडा पत्नी पी0के0 अरोडा नि0 ज्वालापुर, पुष्पा देवी पत्नी करणपाल नि0 ग्राम, नरेश कुमार पुत्र रणधीर सिंह नि0 भगवानपुर, अमरदीप आर्य पुत्र बिजेन्द्र सिंह नि0 ज्वालापुर, श्रीमती सरवती देवी पत्नी श्री कुलदीप कुमार नि0 ज्वालापुर, श्रीमती बिजेन्दी पत्नी कटार सिंह नि0चन्दपुरी खादर, श्रीमती पूनम रानी पत्नी श्री सुभाषचन्द नि0 सेक्टर 06 करनाल, श्रीमती बबीता त्यागी पत्नी श्री सुधीर त्यागी नि0 कृष्णा लोज ज्वालापुर, अमन शर्मा पुत्र रामभरोसा नि0 सर्व प्रीय विहार कालोनी, चेतना खन्ना पत्नी योगेश खन्ना नि0 जगजीतपुर, वन्दना पत्नी ओविन्दर कुमार नि0 कनखल, गायत्री देवी पत्नी राकेश कुमार नि0 रानीपुर मोड, शशी बत्रा पत्नी जुगल किशोर, विशाल ढीगरा पुत्र दिलबाल ढीगरा, रिकी पत्नी अनुज कुमार नि0 पौडी, प्रभा लखेडा पत्नी विद्यादत्त लखेडा नि0 पतित
--	--	--	--	--	---

					पावन आश्रम कनखल, सुशीला पत्नी घसीटू नि० मंलौर, मिथलेश कुमारी पत्नी अजयपाल सिंह निर्मला छावनी रोड पुरुषार्थी मार्किट निकट रेलवे स्टेशन फाटक हरिद्वार, बबीता देवी पत्नी संजीव कुमार, आदेश शर्मा पत्नी महेन्द्र दत्त शर्मा नि० अलंकार विहार कनखल, विश्व मोहनी पत्नी दुर्गा शंकर पाण्डेय नि० सुरजपुर, श्रीमती बबली पत्नी श्री अतर सिंह पंवार निवासी मायापुर, प्रिया चौहान पत्नी राहुल चौहान, नि० अलीगढ़, सुनीता पत्नी ओकार सिंह नि० रायपुर देहरादून, ललिता देवी पत्नी ओमवीर कश्यप नि० शेखपुरा कनखल, सर्वजीत कौर पत्नी धर्मपाल सिंह नि० नजीबाबाद, मनीष मिश्रा पुत्र रामलालमिश्रा नि० जमालपुर कलां, सीमा शर्मा पत्नी गोविन्दराम शर्मा नि० मिश्रपुरा कनखल, जितेन्द्र शर्मा पुत्र सुरेन्द्र शर्मा नि० गणेशपुर कनखल, अन्जु पत्नी संजय कुमार नि० 162 टिबडी हरिद्वार, मानती देवी पत्नी मुनेश्वर राम नि० हरिद्वार, गौरव आहुजा पुत्र धर्मवीर अहुजा नि० मायापुर हरिद्वार, रचना देवी पत्नी भूपेन्द्र कुमार, नि० अशोक विहार ग्राम जगजीतपुर, आरती शर्मा पत्नी राजीव कुमार विश्वकर्मा नि० रूडकी, चन्द्रशेखर पुत्र स्व० महावीर प्रसाद नि० बुटराडा जिला शामली, शिल्पी पत्नी मनीष बाबरा नि० ग्राम जगजीतपुर, सीमा मिश्रा पत्नी सत्राजीत मिश्रा नि० ग्राम जगजीतपुर, हरीशचन्द्र पुत्र स्व० रमेशचन्द्र नि० बैराज कालोनी हरिद्वार, मनीष पुत्र स्व० रमेशचन्द्र, नि० बैराज कालोनी हरिद्वार, रजनी देवी पत्नी विनोद कुमार नि० रूडकी, रेखा देवी पत्नी नवनीत कुमार नि० रूडकी, लक्ष्मी देवी पत्नी भगवानदास नि० मायापुर हरिद्वार, अर्चना पत्नी अशोक, गुड्डी देवी पत्नी जोत सिंह नि० मायापुर हरिद्वार, कुसुम रावत पत्नी सव्वल सिंह रावत नि० देवपुरा हरिद्वार, रचना शर्मा पत्नी देवेन्द्र शर्मा नि० गोविन्दपुरी हरिद्वार, सुनीता चमोली पत्नी राजकुमार चमोली नि० नई दिल्ली, संगीता राणा पत्नी मदन सिंह राणा नि० ज्वालापुर हरिद्वार, मंयक जोशी
--	--	--	--	--	---

					उम्र 12 वर्ष, कार्तिक जोशी उम्र 16 वर्ष पुत्र हरिदत्त जोशी नि0 ज्वालापुर, सीमा नेगी पत्नी संजय नि0 सर्वप्रिय विहार कनखल, मोनिका शर्मा पत्नी अमित कुमार नि0 हरिद्वार, हेमा सिंह पुत्री यशपाल सिंह नि0 कनखल हरिद्वार, सरोज कुमारी पत्नी यशपाल सिंह नि0 म0न0 114 सन्दलपुर बिजनौर, मचला देवी पत्नी राजकुमार सैनी नि0ग्राम, हिमांशु उप्रेती पुत्र संव0 एस0के0 उप्रेती नि0 दिल्ली, रेनू भाटी पत्नी धर्मेन्द्र कुमार, धर्मेन्द्र कुमार पुत्र वीर सिंह नि0 ग्राम, श्रीमती इरफाना पत्नी नसीम नवासी मरगूबपुर दीदाहेडी जिला हरिद्वार, इतिश्री सुबुद्धी पत्नी नलिनीकान्त सुबुद्धी नि0 रानीपुर मोड, मनोज कुमार सुबुद्धी पुत्र नलिनीकान्त सुबुद्धी, अल्का शर्मा पत्नी अनिल कुमार शर्मा नि0 गाजियाबाद, सुनन्दा पत्नी पवन, नि0 ब्रह्मपुरी, मनेश कुमार पुत्र ओमप्रकाश कन्डवाल नि0 पौडी गढवाल, रामबाबू गुप्ता पुत्र मोहनलाल गुप्ता नि0 दिल्ली, दीपक कुमार पुत्र मंगल सिंह नि0 ऋषिकेश, शंकर रावत पुत्र विक्रम रावत नि0 कनखल, नरेन्द्र कुमार पुत्र राधेलाल नि0 अलीगढ़, शिल्पा शर्मा पत्नी प्रदीप कुमार शर्मा नि0 रानीपुर हरिद्वार, रेणुका शर्मा पुत्री स्व0 सत्यप्रकाश शर्मा पत्नी बालकिशन नि0 कनखल, मिनाक्षी पत्नी अरुण कुमार नि0 ग्राम, शालिनी गोयल पत्नी मानस गोयल नि0 कनखल, चेतना खन्ना पत्नी योगेश खन्ना नि0 जगजीतपुर, चांदनी शर्मा पुत्री गोविन्दराम शर्मा नि0 ज्वालापुर, आशा पत्नी स्व0 रमेश चन्द नि0 बैराज कालोनी हरिद्वार। (647)
	गांव का नाम: ज्वालापुर				
6	725	निजी	कृषि	0.0035	नासिर पुत्र मन्जूर अहमद निवासी ग्राम इब्राहिमपुर (725)
7	726	निजी	कृषि	0.1015	एजाज अहमद, अब्दुल हकीम पुत्रगण नियाज अहमद निवासी ग्राम इब्राहिमपुर (726)

8	736	निजी	कृषि	0.049	खतीजा पुत्री शकील नि0 ग्राम इब्राहिमपुर उत्तरांचल प्रा0 लि0 हेड ऑफिस दूसरी मंजिल चौ0 किशनचंद शेपिंग काम्पलेक्स ज्वालापुर, हेडी मार्केट प0 बिहार नई दिल्ली 63 द्वारा डारेक्टर इकबाल सिंह पुत्र सुखवीर सिंह निवासी नई दिल्ली,, राम मेहर यादव पुत्र दीपचन्द्र यादव निवासी बेगमपुर नई दिल्ली (736)
9	742	निजी	कृषि	0.164	जमील अहमद, जाकिर हुसैन पुत्रगण सलीम खां, नि0 ग्राम इब्राहिमपुर श्रीमती सलमा पत्नी सलीम खां, नि0 ग्राम इब्राहिमपुर अब्दुल, हकीम, दिलशाद, जमशैद, शमशाद पुत्रगण नईम खां, नि0 ग्राम इब्राहिमपुर अलाउर्रहमान पुत्र फजलुर्रहमान खान, नि0 ग्राम इब्राहिमपुर शाहनवाज, शाहनजर, सलमान उर्फ भूरा पुत्रगण नवाब, नि0 ग्राम इब्राहिमपुर अल्लादिया पुत्र महजु नि0 पठानपुर मंगलौर (742)
गांव का नाम: सराय					
10	169	निजी	कृषि	0.0452	प्रदीप यादव, संजीव यादव, अरविन्द यादव पुत्रगण स्वं0 जगदेव नि0 ग्राम, शहरूबान पुत्र श्री इलियास निवासी ग्राम इक्कड खुर्द, मो0 वसी पुत्र श्री निसार अहमद निवासी ज्वालापुर, गुलबहार पुत्र श्री कमरुद्दीन नि0 कस्साबान ज्वालापुर, समीर पुत्र लालू अहमद निवासी मौहल्ला कैतवाडा ज्वालापुर, आवेश पुत्र श्री महबूब निवासी ग्राम सराय व जावेद अली पुत्र इसरार अहमद निवासी ज्वालापुर, कुलदीप पुत्र श्री भीम सिंह नि0 ग्राम मढ, सहारनपुर, आवेश यादव, अमित यादव पुत्रगण सुखदेव व श्रीमती संतोष पत्नी स्वं0 सुखदेव नि0 ग्राम, गुलजार पुत्र श्री इकराम नि0 बाबर कालोनी ज्वालापुर, शाहनवाज पुत्र श्री मौहम्मद हाशिम निवासी मोहल्ला कैतवाडा ज्वालापुर, श्रीमती अनीसा पत्नी श्री शाजिद निवासी इन्द्रा बस्ती मयूर विहार ज्वालापुर, मौ0 शमीम पुत्र श्री मौ0 मुस्तकीम नि0 मुरादाबाद, श्रीमती बिलकिस पत्नी श्री दिलशाद निवासी मुजफ्फरनगर श्रीमती हमीदा पत्नी श्री अनवर नि0 ग्राम सराय,

					श्रीमती शहनाज पत्नी श्री जीशान निवासी मौहल्ला कस्साबान ज्वालापुर, इरफान व मोहम्मद रिजवान पुत्रगण इजहार हुसैन निवासी ज्वालापुर, शादाब अहमद पुत्र श्री शब्बीर अहमद निवासी शामली, शहराज पुत्र श्री निन्ना निवासी ज्वालापुर, सोनू पुत्र श्री अक्खतर नि0 मोहल्ला अहबावनगर, ज्वालापुर, श्रीमती निशात रजा पत्नी श्री हसन रजा नि0 ज्वालापुर, दिलनवाज पुत्र श्री निन्ना नि0 ज्वालापुर, श्रीमती सबिया पत्नी श्री अनीस निवासी ज्वालापुर, उस्मान अली पुत्र श्री यासीन व श्रीमती शबनम पत्नी उस्मान अली नि0 लोधामण्डी ज्वालापुर, श्रीमती शमा खान पत्नी श्री मुस्तफा खान निवासी ज्वालापुर, श्रीमती फैजुनिशा पत्नी गुलशेर अली नि0 नं0 16 ज्वालापुर, मो0 वसीम पुत्र मो0 असलम अंसारी नि0 हरिद्वार, श्रीमती समीना पत्नी श्री शहजाद निवासी मोहल्ला कस्साबान ज्वालापुर, अफजाल पुत्र श्री फुरकान व मुर्तजीम पुत्र श्री सराजुद्दीन नि0 ग्राम सराय, साजमा परवीन पुत्री श्री अब्दुल हफीज नि0 कोटद्वार, शाहरूख अली पुत्र साबिर अली नि0 मोहल्ला कस्साबान ज्वालापुर, महबूब पुत्र हनीफ नि0 गाडोवाली, जरीना बेगम पत्नी समद खां निवासी ग्राम लक्सरी, खुशनसीब पत्नी शहिद हुसैन निवासी ज्वालापुर मो0 अकरम पुत्र जमशेद नि0 सहारनपुर, आलमगिर पुत्र नबाव अहमद नि0 ग्राम, श्रीमती शकीला खातून पत्नी शब्बीर अहमद नि0 बिजनौर श्रीमती परवीन अली पत्नी मो0 इनाम नि0 ज्वालापुर, समीना खातून पत्नी रोशन अली नि0 ज्वालापुर, श्रीमती नाजमा पत्नी श्री शहनवाज नि0 मौहल्ला पांवधोई ज्वालापुर, श्रीमती समा परवीन पत्नी श्री महताब आलम नि0 ज्वालापुर, इमरान पुत्र श्री महमूद नि0 ग्राम सराय, श्रीमती गुन्नार पत्नी श्री सम्मून नि0 ग्राम सराय, (169)
			कुल	0.846	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th November, 2021

S.O. 4639(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3750 (A) dated 15 September 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of the stretch of land from Km 0.000 to Km 48.880 Haridwar Ring Road in the district of HARIDWAR in the state of UTTARAKHAND.

And whereas the substance of the said notification has been published in "The Times of India (English) & Hindustan (Hindi)," Both dated - 23 September 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the Additional land to be acquired, with or without structure, falling Haridwar Ring Road in the stretch of land from Km. 0.000 to 48.880 Km. in the district of HARIDWAR in the State of UTTARAKHAND

State: UTTARAKHAND			District: HARIDWAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Haridwar				
	Village: DevpurMustkam				
1	292/1	Government	Non Agriculture	0.079	Ganga ji 292/1
2	302	Private	Agriculture	0.0297	Amit Gautam S/O Arunesh Chandra Ni0 Mo. Imali Kankhal Haridwar 302
3	310	Private	Agriculture	0.0981	Amit Gautam S/O Arunesh Chandra Ni0 Mo. Imali Kankhal Haridwar 310
4	316	Government	Non Agriculture	0.246	Municipal Board haridwar 316
	Village: Jagjeet Pur				
5	647	Private	Agriculture	0.03	Arun Kumar S/O Kanwar Singh Ni0

					Jagjeetpur, Sanjeev Sharma S/O Chakradhar Sharma Ni0 118 Visnu Gardan kankhal Haridwar, Jasvindra Kaur W/O Baldev Singh D/O Darshan Singh Ni0 Chitranganpur, Anita Chauhan W/O Santosh Kumar Ni0 H.No. 73 Visnu Gardan Kankhal, Sukhveer Singh S/O Baldev Singh Ni0 Fatwah, Pusymitra Sharma late. VisnuPrashad Sharma, Gurubaksh Bihar Kankhal, Sadhna Sharma W/O Pusymitra Sharma, Gurubaksh Bihar Kankhal, preshan sharma D/O Pusymitra sharma Gurubaksh Bihar Kankhal, karanpal s/o ratan singh Ni0 gram, puspa devi W/O karanpal Ni0 Gram, Ishak rathi S/O Late. Rajkumar Rathi, Ni0 Gram, Neha Rathi W/o Ishak Rathi Ni0 Gram, Sudha Rathi W/O rajkumar Rathi Ni0 Gram, Saudan Kumar S/o Ganga Saran ni0 89 Jagjeetpur, Smt. Vimla Devi W/o Krapal Singh, Smt. Rajo W/O Rajpal Ni0 Gram, Narayanpur, Manas Goyal S/O Chandragupt Goyal Ni0 Mayan Kankhal, Naresh Kumar, Dinesh Kumar S/O Prem Prakash Ni0 Gram, Sachin atrey S/O Pusymitra atrey Ni0 Gram, Subham Agrawal S/O Navin Kumar Agrawal, Ni0 Mohalla lakkadharan Jwalapur, Kusumlata W/o Jagpal singh Ni0 Gram Simali Laksarar, Ashis S/O KaRANPAL Ni0 Gram, Kamala Negi W/o Anand Singh, Ni0 Sarvpriy Bihar Kanlkhal, Mamta Rani w/o Naresh Kumar, Ni0 Ritu Maletha W/O Tikaram, maletha Ni0 gram harisankar, kavita kumar W/o amar Kumar Ni0 Mina Inklew Jwalapur, Pramod purohit S/O satyprakash Purohit Ni0 Gram, Bina devi w/o Satish Kumar, gupta Ni0 Aryanagar Jwalapur, Mukesh Devi W/O dharmendra Ni0 Dargahpur, Saroj Sharma W/O Naresh Kumar sharma, ni0 Mayapur, Dipti Arora W/O P.K. Arora Ni0 Jwalapur, Puspa Devi W/O Karanpal Ni0 Gram, Naresh Kumar S/O Randeer Singh Ni0 Bhagwanpur, Amardeep Arya S/O Bijendra Singh, Ni0 Jwalapur, Smt. Sarwati devi w/O Kuldeep kumar Ni0 Jwalapur, Smt. Bijendri W/O katar Singh, Ni0 Chandpuri Khadar, Smt. Poonam Rani W/o Sri Subhash Chandra Ni0 Sector 06 karnal, Smt. Babita Tyagi W/o Sudeer tyagi, Ni0 Krashna Loj Jwalapur, Aman Sharma S/O rambharosha, Ni0 Sarvpriy Bihar, Chetana Khanna W/O Yogesh Khanna Ni0 Jagjeetpur, vandana W/O Auvindar Kumar Ni0 kankhal Gayatri devi W/o Rakesh Kumar Ni0 Ranipur Mod,
--	--	--	--	--	---

					shashi Batra W/O Jugal Kishor, Vishal Digara S/O Dilbag Digara, Rinki W/O Anuj kumar Ni0 Paudi, Prabha lakhera W/O Vidhyadatt lakheda Ni0 Patit Pawan Ashram Kankhal, sushila W/o Ghasitu Ni0 Manglaur, Miyhlesh Kumari W/o ajaypal Singh, Nirmala Chhawani road Pursharthi market Nikat Railway station Fatak Haridwar, babita devi W/o sanjeev kumar Adesh sharma w/O Mahendra datt Sharma Ni0 Alankar Vihar Kankhal Bisw mohini W/O Durga Sankar Panday Ni0 Surajpur, Smt. Babli W/O Sri Atar Singh Panwar Ni0 Mayapur Priya Chauhan W/o Rahul Chauhan Niu0 Alighar, Sunita w/O Omkar singh Ni0 Raipur dehradun, lalita devi w/o ombeer Kasyap Ni0 Shekhupura Kankhal, Sarwjeet Kaur W/O Dharmpal Singh Ni0 Najibabad, Maneesh Misra S/O Ramlal Misra Ni0 Jamalpur Kala, Seema Sharma W/O Govind Ram Sharma Ni0 Misrapura, Kankhal, Jitendra Sharma s/o Surendra Sharma Ni0 Ganeshpur, Kankhal Anju W/O Sanjay Kumar, Ni0 162 Tibadi haridwar Manati Devi W/O Muneswar ram Ni0 haridwar, Gorav Ahuja S/O Dharmbeer Ahuja Ni0 Mayapur Haridwar, Rachana Devi W/o bhupendra Kumar, Ni0 Ashok Bihar Ni0 Jagjeetpur, Arti sharma W/O rajeev kumar Viswkarma, Ni0 Roorkee, Chandra Shekhar S/o Late. Maveer Prashad Ni0 Butrada Diss. Samali, Silpi W/O Maneesh Babara Ni0 Gram Jajeet pur, Seema Misra W/O Satrajeet Misra, Ni0 jajeetpur, Harishchandra S/O Late. Ramesh Chandra Ni0 Bairaj Colony Haridwar, Maneesh S/O Late. Rameshchandra Ni0 Haridwar, Rajani devi W/O Vinod Kumar Ni0 Roorkee, Rekha Devi W/O Navneet Kumar Ni0 roorkee, Laxmi devi W/O Bhagwandas Ni0 Mayapur Haridwar, Archana W/O Ashok, Guddi devi W/O Jot Singh Nio0 Mayapur Haridwar , Kusum Rawat W/O Sawal singh Rawat Ni0 Devpura Haridwar, Rachana Sharma W/O Devendra Sharma Ni0 Govindpur Haridwar, sunita Chamoli W/O Rajkumar Chamoli, Ni0 New Delhi, Sangeeta Rana W/O Madan singh Rana Ni0 Jwalapur Haridwar, Mayank Joshi umr 12 Year Kartik Joshi 16 year S/O Haridatt Joshi Ni0 Jwalapur, Seema Negi w/O Sanjay, Ni0 Sarvpiybihar Kankhal, Monika sharma W/O Amit Kumar, Ni0 Haridwar, Hema Singh D/O Yespal Singh Ni0 Kankhal Haridwar, Saroj Kumari W/O Yespal
--	--	--	--	--	---

					Singh Ni0 H. No. 114 Sandalpur Bijnaur Machala Devi W/O Rajkumar Saini Ni0 Gram, Himanshu upreti S/O Late. S.K. Upreti Ni0 Delhi, Renu Bhati W/O Dharmendra Kumar, Dharmendra Kumar S/O Beer singh Ni0 gram, Smt. Irfana W/O Naseem Ni0 Margoopur, Deedaheri Diss. Haridwar, Itshri Subuddhi W/O Nalinikant subuddi Ni0 Ranipur Mod Mnoj Kumar subuddi S/O Nalinikant Subuddi, Alka sharma W/O anil Kumar Sharma, Ni0 Gajiyabad, Sunanda W/O Pawan Ni0 Brahampuri Manesh Kumar S/O Omprakash Kandwal Ni0 Paudi Gadwal, Rambabu Gupta S/O Mohanlal Gupta Ni0 Delhi, deepak Kumar S/O Mangal singh Ni0 Rishikesh, Sankar Rawat S/O Bikram Rawat, Niwasi Kankhal , Narendra Kumar S/O Radhelal, Ni0 Alighar, Silpa Sharma W/O Pradeep kumar ni0 Ranipur Haridwar, Renuka Sharma D/O Lt. Satya Prakash Sharma W/O Balkishan Ni0 Kankhal, Minakshi W/O Arun Kumar Ni0 Gram, Smt. Shalini Goyal W/O Manas Goyal Ni0 Kankhal, Chetana Kharna W/O Yogesh Kharna Ni0 Jagjeetpur, Chandni Sharma D/O Govind Ram Sharma Ni0 Kankhal, Asha W/O Lt. Ramesh Chand Ni0 Bairaj Colony Haridwar 647
	Village: Jwalapur				
6	725	Private	Agriculture	0.0035	Nasir S/o Manjoor Ahmed Niwasi Gram Ibrahimpur 725
7	726	Private	Agriculture	0.1015	Ajaz Ahmed, Abdul hakeem S/O Niyaz Ahmed Niwasi gram Ibrahimpur 726
8	736	Private	Agriculture	0.049	Khatija D/o Shakila Niwasi Ibrahimpur uttaranchal Pvt. Ltd. Head office secound floor Kishanchand shopping Complex Jwalapur Hedi Market New Delhi 63 Director Ikbal Singh S/o Sukhveer singh Niwasi New Delhi Ram Mehar yadav S/o Deepchand Yadav Niwasi New Delhi 736
9	742	Private	Agriculture	0.164	Jameel Ahmed, Jakir Husen S/O Saleem khan, Niwasi Ibrahimpur Smt. Salma W/O Saleem Khan, Niwasi Ibrahimpur Abdul, Hakeem, Dilshad, Jamshaid, Shamshad S/O Naim Khan, Niwasi Ibrahimpur Allaurrahman S/O Fajalurrahman Khan, Niwasi Ibrahimpur Shahnawaz, Shahnazar, Salman Urf Bhura S/O Nawab, Niwasi Ibrahimpur Alladiya S/O Mahzu Ni0 Pathanpur Manglaur 742

Village: Sarai					
10	169	Private	Agriculture	0.0452	Pradeep Yadav, Sanjiv Yadav, Arvind Yadav S/O Jagdev Ni0 gram, Shahruban S/O Shri Iliyash Ni0 Gram Ikhar Khurd, Mo Wasi S/O shri Nishar Ahamad, Ni0 Jwalapur, Gulbahar S/O shri Kamruddin Ni0 Kassaban Jwalapur, Sameer S/O Lau Ahamad, Ni0 Mohalla Kaitwada Jwalapur, Aavesh S/O shri Mahboob Ni0 Gram Saray, o Jawed Ali S/O Israr Ahmad, Ni0 Jwalapur, kuldeep s/o Bheem singh Ni0 gram Madh Saharanpur, aavesh Yadav, amit Yadav S/O shukhdev, Smt. Santosh W/O sukhdev Ni0 Gram Guljar S/O Shri Ikram, Ni0 Babar Colony Jwalapur, Shahnawaj S/O Shri Mo0 Hashim Ni0 Mohalla Kaitwada Jwalapur, Smt. aneesa W/O Shri Shajid Ni0 Indra Basti Mayur Bihar Jwalapur, Mo0 Shamim S/O Shri Mo. mustakeem Ni0 Muradabad, smt. Bilkis W/O Shri Dilshad ni0 Mujafarnagar, Smt. Hameeda W/O shri anwar, Ni0 Gram Saray, Smt. Smt. Shahnaj W/O shri Jisaan Ni0 Mohalla Kassawan Jwalapur, Irfan, Mohammad rizwan S/O Ijhar Husain, Ni0 Jwalapur, Shadab Ahamad S/O Shri Shabbir ahamad, Ni0 Samali, Shahraj S/O Shri Ninna Ni0 Jwalapur, sonu S/O Shri Akkhatar, Ni0 Mohalla Ahbabnagar Jwalapur, Smt. nishat Raza W/O Shri Hasan Raja Ni0 Jwalapur, Dilnawaj S/O Shri ninna Ni0 Jwalapur, smt. sabiya W/O Shri aneesh ni0 Jwalapur, Usman S/O shri Yaseen, Smt. Sabnam W/O Usman Ali, Niwashi Lodha Mandi Jwalapur, Smt. Sama Khan W/O Mustafa Khan Ni0 Jwalapur, Smt. Faijunisha W/O Gulsher Ali Ni0 No. 16 Jwalapur, Mo0 Waseem S/O Mo0 Aslam Ansari Ni0 Haridwar, Smt. Sameena W/O Shri Shahjad Ni0 Mohalla Kassaban Jwalapur, Afjal S/O Shri Furkan, Mutrajeem S/o Shri Sarajuddin Ni0 Gram Saray, Sajama Parveen D/O Shri abdul Hafeej Ni0 Kotdwar, shahruxh ali S/O Sabir ali Ni0 Moholla kassabaan jwalapur Zareen begam w/o Samad khan , Ni0 gram Luxuri kusunaseeb w/o shaheed Husain Ni0 jwalapur Mohd. Akram S/o Jamshed Ni. sharanpur , alamgir S/o Nabab Ahmad Ni0 gram , Shakeela Khatun w/o shaver Ahmad Ni0 Bijnor Shri mati parveen Ali w/o mohd. Inaam Ni0 jwalapur ,Shamina khatun w/o Roshan ali Ni0 jwalapur Smt. Najama W/O Shri Shahnawaz Ni0 Mohalla Pawdhoi Jwalapur, Smt. Sama Parveen W/O Shri mahtab Alam Ni0 Jwalapur,

					Imran S/O Shri Mahmood Ni0 Gram Saray Smt. Gunnar W/O Shri Sammun Ni0 Gram Saray 169
			TOTAL	0.846	

[F. No. NHAI/PIU-RRK/55001/Haridwar Ring Road(LA)/2020/3D]

RAJESH GUPTA, Director